
 Nová 
kolekce

Otevírací doba
Praha Čakovice,
Černý Most, Zličín
denně 8 – 22

Brno, Pardubice, Olomouc, Trmice, 
České Budějovice, Chomutov, Chotíkov, 
Liberec, Jenišov u Karlových Varů, 
Opava, Ostrava, Havířov
denně 8 – 21

Tato nabídka platí 
od 11. 9. do 30. 9. 2012
pro všechny hypermarkety Globus 
s výjimkou hypermarketu Havířov.

1.

4.

2.

3.

4.

Silan aviváž
různé druhy
1 l

54,90

Rex 
gel na praní
2 druhy
60 dávek, 4,38 l
(1 l = 45,43 Kč)

199,–

Lanza
gelové kapsle
2 druhy
40 ks
(1 ks = 5,98 Kč)

239,–

Duff y 
osvěžovač textilií
2 v 1
250 ml
(100 ml = 13,96 Kč)

34,90

Dreft
prací prostředek 
3 l
(1 l = 44,83 Kč)

134,50

Lovela
prací prášek a gel
různé druhy
5,4 kg (1 kg = 44,26 Kč)
5 l (1 l = 47,80 Kč)

239,–

Vanish Oxi Action
různé druhy
2 l
(1 l = 69,50 Kč)

139,–

Iberia Protect
utěrky
10 + 5 kusů gratis
(1 kus = 4,66 Kč)

69,90

Iberia Revolution
150 ml
(100 ml = 46,60 Kč)

69,90

Orion kuličky 
proti molům
20 kusů
(1 kus= 2,75 Kč)

54,90

- 50 %

1. Dámská a pánská kožená bunda broušená vepřovice         3 999,-  2 990,– 
2. Dámské a pánské jeans Levi’s různé barvy a střihy                             1 490,–  
3. Pánská a dámská bunda pro volný čas, kapsy na zip, voděodolná úprava, různé typy a barvy  799,–
4. Pánské a dámské jeans různé druhy, barvy a velikosti, jeans v naší nabídce 
                                            jsou klasického střihu, vždy s elastanem                          499,–



Tato nabídka platí od 11. 9. do 30. 9. 2012

Dámský a pánský kabát
Různé druhy a velikosti
s kapucí i bez

1 990,–
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Dámská a pánská vesta
různé velikosti, zapínací kapsy, 
módní střihy

699,–

Dámská bunda
delší střih
s páskem, zapínací kapsy, 
s kapucí i bez

Pánská bunda
s kapucí, různé typy a barvy

1 490,–

Pánská 
sportovní bunda
zn. Killtec, s odepínací kapucí, 3 barevné 
kombinace: černá, modrá a světle zelená 
s potiskem drobné kostky, vodní sloupec 
5000 mm, svařované švy

1 690,–

Dámská a pánská bunda
více druhů a barev, 
i do větších velikostí

999,–

Dámská a pánská bunda
různé typy a barvy

1 290,–

Natuvell 
krém na ruce
2 druhy
100 ml a 125 ml
(100 ml = 15,92 Kč)

19,90

Natuvell 
krém na ruce Q10
100 ml

29,90

Max Factor
2000 Calorie
řasenka
různé druhy

199,-

Natuvell 
pěna do koupele
různé druhy
500 ml
(1 l = 5,98 Kč)

29,90

Kneipp 
sada masážních olejů
3x 20 ml
(100 ml = 149,83 Kč) 

89,90
Kneipp 
dárková sada 
různé druhy

259,-

Natuvell pilník na nehty
různé druhy

34,90

Natuvell kosmetické 
vatové tyčinky
80 ks

 12,90

Natuvell kartáč na vlasy
různé druhy
cena od

44,90

Koupelnový set
různé druhy
cena od

49,90

MEXX PURE
toaletní voda 
ve skle pro ženy 
i muže
30  ml

499,-

MEXX PURE
deodorant 
ve skle pro ženy
i muže
75 ml

249,-
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Dámský a pánský kabát
na knofl íky nebo na zip, 
materiálové složení: 70% vlna, 
25% polyamid, 5% kašmír

2 490,–

Pánský kabát
různé typy a barvy, 
materiálové složení: 
70% vlna, 
25% polyamid, 
5% kašmír

1 990,–

Stříbrné šperky 925/1000
Stříbrné náušnice
různé druhy

299,–
Stříbrné šperky 925/1000
Stříbrný řetízek
40 cm, 42 cm, 45 cm

149,–

Ocelové náušnice
různé druhy

199,–

Ocelový náramek
různé barvy

299,–

Ocelové náušnice 
s kamínkem
různé barvy

199,–

Ocelové šperky
náramek, řetízek
náramek 21 cm  199,- 
řetízek 55 cm     399,-

199,–

Ocelové náušnice
různé druhy

299,-

Ocelový 
náramek

349,-

Dámská kotníková obuv
různé druhy a barvy

799,–

Dámské mokasíny
a polobotky
pohodlná obuv,
různé druhy a barvy

599,–

Dámské lodičky
různé druhy a barvy

499,–

Dámská kabelka
různé druhy a barvy

999,–

Dámská kabelka
různé druhy a barvy

299,–

Stříbrné šperky 925/1000
Stříbrné náušnice
různé velikosti
cena od

249,–

399,-

299,-

499,-

299,-

Dámské hodinky

699,–
1 090,-
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Přívěsek

Dárková krabička včetně 
náhradní náplně ZDARMA. p

Dámský kabátek
vhodný pro podzimní nošení, 
více vzorů a barev

699,–

Pánská košile
dlouhý rukáv, různé barvy
a typy, materiál 100% bavlna

299,–

Dámský a pánský
jednobarevný svetr
100% polyacryl, 
kašmírový omak, velký 
výběr střihů a barev

299,–

Pánské hodinky
CASIO EFA 121D - 1A
minerální sklo, vodotěsné 
WR 100 m, stopky s pamětí, 
budík, teploměr, světové časy

1 990,–

Pánské hodinky 
Casio AQ 180
stopky, budík, světové časy, 
podsvícený displej, vodotěsné 
do 100 m, modré, černé, bílé

1 090,–

Zlaté šperky 585/1000
Zlaté náušnice
různé druhy

1 190,–

Zlaté šperky 585/1000
Zlatý řetízek
42 cm, 45 cm

1 190,–

Dámské hodinky

699,–

Swarovski propiska
Swarovski Components

různé barvy

399,–

Stříbrné šperky rhodium  
925/1000
Swarovski Components
bílé, růžové, modré
přívěsek 18 mm 599,-
přívěsek 28 mm 699,-
náušnice            999,-

599,–

Trendové hodinky
různé barvy, silikonový pásek, 
vodotěsnost 5 BAR 

399,–

Dámský a pánský svetr
různé typy, více barev a barevných kombinací

399,–

1. Dámská 
halenka
jednobarevná 
s aplikací nebo 
celotisk, různé 
střihy a barevná 
provedení

499,–
2.Dámské 
kalhoty
různé druhy 
a barvy

699,–

Dámský 
kabátek
dubeňák
v černé barvě

999,–

Náušnice

2.

1.

3 490,-

1 090,-

Dámské hodinky

699,–
1 090,-

1 490,-

699,-
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Program
Thermo balance
polštář
100% polyester,
rozměr 
70 x 90 cm

299,–
 
deka
100% polyester,
rozměr
140 x 200 cm

399,–

Pánské a dámské 
tričko
dlouhý rukáv, 
více barev,  s potiskem, 
100% bavlna

199,–

Deka ovečka
100% polyester, různé barvy, 
rozměr 150 x 200 cm

399,–

Ložní souprava
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 70 x 90 cm, 140 x 200 cm

299,–

Pánské tričko polo 
s dlouhým rukávem,
pruhované, různé barevné kombinace, 
vysoce kvalitní 100% bavlna, u krku na zip nebo na knofl íky

499,–

Pánská a dámská
fl eecová mikina
100% polyester, různé druhy, 
široký výběr barev

299,–

Softshellová bunda
bunda nabízí funkčnost, chrání před větrem a deštěm,
je vhodná do města i pro volný čas, materiál: 
96% polyester, 4% elastan, jednobarevná nebo kostkovaná

999,–

Dámské a pánské 
tepláky
různé střihy, barvy
a velikosti

149,–
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Dámská kotníková obuv
zateplená, 
různé druhy a barvy

1 190,–

Dámské kozačky
různé druhy a barvy

1 190,–

Pánská kotníková obuv
elegantní, různé druhy a barvy

1 190,–

Městské sněhule
módní dámská obuv, 
různé druhy a barvy

1 490,–

Funkční prádlo
pánské, dámské, dětské
různé druhy, barvy a velikosti
cena za kus

199,–

Dámská a pánská 
turistická obuv 
zateplená, kotníková,
různé druhy a barvy

799,–
Dětský dívčí svetr
různé barvy, velikosti 128–164

349,–

Dětské tričko
dlouhý rukáv
100% bavlna, různé barvy, 
velikosti 128 – 164

169,–

Dámská a pánská 
turistická obuv
různé druhy a barvy

1 290,–

Pánská kotníková obuv
celokožená,
různé druhy a módní barvy

1 390,–
Ponožky
pánské, dámské, dětské
různé druhy, barvy a velikosti

99,90

Dětská kotníková obuv
zateplená, na suchý zip, 
různé druhy a barvy

399,–

Dámské kalhotky
v balení po dvou 
nebo čtyřech kusech, 
různé druhy, barvy a velikosti

99,90
4 páry = 1 cena

Tento výrobek není k dispozici 
v Praze na Zličíně a Černém Mostě.

Tento výrobek není k dispozici 
v Praze na Zličíně a Černém Mostě.
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Dámská kotníková obuv
zateplená, 
různé druhy a barvy

1 190,–

Dámské kozačky
různé druhy a barvy

1 190,–

Pánská kotníková obuv
elegantní, různé druhy a barvy

1 190,–

Městské sněhule
módní dámská obuv, 
různé druhy a barvy

1 490,–

Funkční prádlo
pánské, dámské, dětské
různé druhy, barvy a velikosti
cena za kus

199,–

Dámská a pánská 
turistická obuv 
zateplená, kotníková,
různé druhy a barvy

799,–
Dětský dívčí svetr
různé barvy, velikosti 128–164

349,–

Dětské tričko
dlouhý rukáv
100% bavlna, různé barvy, 
velikosti 128 – 164

169,–

Dámská a pánská 
turistická obuv
různé druhy a barvy

1 290,–

Pánská kotníková obuv
celokožená,
různé druhy a módní barvy

1 390,–
Ponožky
pánské, dámské, dětské
různé druhy, barvy a velikosti

99,90

Dětská kotníková obuv
zateplená, na suchý zip, 
různé druhy a barvy

399,–

Dámské kalhotky
v balení po dvou 
nebo čtyřech kusech, 
různé druhy, barvy a velikosti

99,90
4 páry = 1 cena

Tento výrobek není k dispozici 
v Praze na Zličíně a Černém Mostě.

Tento výrobek není k dispozici 
v Praze na Zličíně a Černém Mostě.
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Program
Thermo balance
polštář
100% polyester,
rozměr 
70 x 90 cm

299,–
 
deka
100% polyester,
rozměr
140 x 200 cm

399,–

Pánské a dámské 
tričko
dlouhý rukáv, 
více barev,  s potiskem, 
100% bavlna

199,–

Deka ovečka
100% polyester, různé barvy, 
rozměr 150 x 200 cm

399,–

Ložní souprava
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 70 x 90 cm, 140 x 200 cm

299,–

Pánské tričko polo 
s dlouhým rukávem,
pruhované, různé barevné kombinace, 
vysoce kvalitní 100% bavlna, u krku na zip nebo na knofl íky

499,–

Pánská a dámská
fl eecová mikina
100% polyester, různé druhy, 
široký výběr barev

299,–

Softshellová bunda
bunda nabízí funkčnost, chrání před větrem a deštěm,
je vhodná do města i pro volný čas, materiál: 
96% polyester, 4% elastan, jednobarevná nebo kostkovaná

999,–

Dámské a pánské 
tepláky
různé střihy, barvy
a velikosti

149,–
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Přívěsek

Dárková krabička včetně 
náhradní náplně ZDARMA. p

Dámský kabátek
vhodný pro podzimní nošení, 
více vzorů a barev

699,–

Pánská košile
dlouhý rukáv, různé barvy
a typy, materiál 100% bavlna

299,–

Dámský a pánský
jednobarevný svetr
100% polyacryl, 
kašmírový omak, velký 
výběr střihů a barev

299,–

Pánské hodinky
CASIO EFA 121D - 1A
minerální sklo, vodotěsné 
WR 100 m, stopky s pamětí, 
budík, teploměr, světové časy

1 990,–

Pánské hodinky 
Casio AQ 180
stopky, budík, světové časy, 
podsvícený displej, vodotěsné 
do 100 m, modré, černé, bílé

1 090,–

Zlaté šperky 585/1000
Zlaté náušnice
různé druhy

1 190,–

Zlaté šperky 585/1000
Zlatý řetízek
42 cm, 45 cm

1 190,–

Dámské hodinky

699,–

Swarovski propiska
Swarovski Components

různé barvy

399,–

Stříbrné šperky rhodium  
925/1000
Swarovski Components
bílé, růžové, modré
přívěsek 18 mm 599,-
přívěsek 28 mm 699,-
náušnice            999,-

599,–

Trendové hodinky
různé barvy, silikonový pásek, 
vodotěsnost 5 BAR 

399,–

Dámský a pánský svetr
různé typy, více barev a barevných kombinací

399,–

1. Dámská 
halenka
jednobarevná 
s aplikací nebo 
celotisk, různé 
střihy a barevná 
provedení

499,–
2.Dámské 
kalhoty
různé druhy 
a barvy

699,–

Dámský 
kabátek
dubeňák
v černé barvě

999,–

Náušnice

2.

1.

3 490,-

1 090,-

Dámské hodinky

699,–
1 090,-

1 490,-

699,-
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Dámský a pánský kabát
na knofl íky nebo na zip, 
materiálové složení: 70% vlna, 
25% polyamid, 5% kašmír

2 490,–

Pánský kabát
různé typy a barvy, 
materiálové složení: 
70% vlna, 
25% polyamid, 
5% kašmír

1 990,–

Stříbrné šperky 925/1000
Stříbrné náušnice
různé druhy

299,–
Stříbrné šperky 925/1000
Stříbrný řetízek
40 cm, 42 cm, 45 cm

149,–

Ocelové náušnice
různé druhy

199,–

Ocelový náramek
různé barvy

299,–

Ocelové náušnice 
s kamínkem
různé barvy

199,–

Ocelové šperky
náramek, řetízek
náramek 21 cm  199,- 
řetízek 55 cm     399,-

199,–

Ocelové náušnice
různé druhy

299,-

Ocelový 
náramek

349,-

Dámská kotníková obuv
různé druhy a barvy

799,–

Dámské mokasíny
a polobotky
pohodlná obuv,
různé druhy a barvy

599,–

Dámské lodičky
různé druhy a barvy

499,–

Dámská kabelka
různé druhy a barvy

999,–

Dámská kabelka
různé druhy a barvy

299,–

Stříbrné šperky 925/1000
Stříbrné náušnice
různé velikosti
cena od

249,–

399,-

299,-

499,-

299,-

Dámské hodinky

699,–
1 090,-
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Dámský a pánský kabát
Různé druhy a velikosti
s kapucí i bez

1 990,–
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Dámská a pánská vesta
různé velikosti, zapínací kapsy, 
módní střihy

699,–

Dámská bunda
delší střih
s páskem, zapínací kapsy, 
s kapucí i bez

Pánská bunda
s kapucí, různé typy a barvy

1 490,–

Pánská 
sportovní bunda
zn. Killtec, s odepínací kapucí, 3 barevné 
kombinace: černá, modrá a světle zelená 
s potiskem drobné kostky, vodní sloupec 
5000 mm, svařované švy

1 690,–

Dámská a pánská bunda
více druhů a barev, 
i do větších velikostí

999,–

Dámská a pánská bunda
různé typy a barvy

1 290,–

Natuvell 
krém na ruce
2 druhy
100 ml a 125 ml
(100 ml = 15,92 Kč)

19,90

Natuvell 
krém na ruce Q10
100 ml

29,90

Max Factor
2000 Calorie
řasenka
různé druhy

199,-

Natuvell 
pěna do koupele
různé druhy
500 ml
(1 l = 5,98 Kč)

29,90

Kneipp 
sada masážních olejů
3x 20 ml
(100 ml = 149,83 Kč) 

89,90
Kneipp 
dárková sada 
různé druhy

259,-

Natuvell pilník na nehty
různé druhy

34,90

Natuvell kosmetické 
vatové tyčinky
80 ks

 12,90

Natuvell kartáč na vlasy
různé druhy
cena od

44,90

Koupelnový set
různé druhy
cena od

49,90

MEXX PURE
toaletní voda 
ve skle pro ženy 
i muže
30  ml

499,-

MEXX PURE
deodorant 
ve skle pro ženy
i muže
75 ml

249,-



 Nová 
kolekce

Otevírací doba
Praha Čakovice,
Černý Most, Zličín
denně 8 – 22

Brno, Pardubice, Olomouc, Trmice, 
České Budějovice, Chomutov, Chotíkov, 
Liberec, Jenišov u Karlových Varů, 
Opava, Ostrava, Havířov
denně 8 – 21

Tato nabídka platí 
od 11. 9. do 30. 9. 2012
pro všechny hypermarkety Globus 
s výjimkou hypermarketu Havířov.

1.

4.

2.

3.

4.

Silan aviváž
různé druhy
1 l

54,90

Rex 
gel na praní
2 druhy
60 dávek, 4,38 l
(1 l = 45,43 Kč)

199,–

Lanza
gelové kapsle
2 druhy
40 ks
(1 ks = 5,98 Kč)

239,–

Duff y 
osvěžovač textilií
2 v 1
250 ml
(100 ml = 13,96 Kč)

34,90

Dreft
prací prostředek 
3 l
(1 l = 44,83 Kč)

134,50

Lovela
prací prášek a gel
různé druhy
5,4 kg (1 kg = 44,26 Kč)
5 l (1 l = 47,80 Kč)

239,–

Vanish Oxi Action
různé druhy
2 l
(1 l = 69,50 Kč)

139,–

Iberia Protect
utěrky
10 + 5 kusů gratis
(1 kus = 4,66 Kč)

69,90

Iberia Revolution
150 ml
(100 ml = 46,60 Kč)

69,90

Orion kuličky 
proti molům
20 kusů
(1 kus= 2,75 Kč)

54,90

- 50 %

1. Dámská a pánská kožená bunda broušená vepřovice         3 999,-  2 990,– 
2. Dámské a pánské jeans Levi’s různé barvy a střihy                             1 490,–  
3. Pánská a dámská bunda pro volný čas, kapsy na zip, voděodolná úprava, různé typy a barvy  799,–
4. Pánské a dámské jeans různé druhy, barvy a velikosti, jeans v naší nabídce 
                                            jsou klasického střihu, vždy s elastanem                          499,–
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